Bei Verlust oder Beschadigung
In Case of Loss or Damage

805-

805001
805002
805003
805004
805005
805006
805015
805016
805049

806-

806001
806002
806003
806004
806005
806006
806007
806008
806010
806021
806022
806023
806024
806025
806040
806045
806046
806047
806048

807-

807001
807002
807003
807004
807034
807040
807041

807042
807901

807910
807911

807915

808-

808001
808002
808003
808004
808005
808006
808021
808022
808023

Kiihl-, Tiefkiihlschranke \ Refrigerator, Deep Freezer

Kiihlschrank, 140 |
Flaschenkiihlschrank, 270 |
Kiihlschrank mit Glastiir, 320 |
Kiihl-Gefrierkombination
Flaschenkiihlschrank, 250 |
Kiihlschrank mit Glastiir, 110 |
Tiefkiihlschrank
Tiefkiihltruhe, 205 |
Eiswiirfelbereiter

220.00 €
499.00 €
949.00 €
399.00 €
399.00 €
249.00 €
299.00 €
399.00 €
239.00 €

Kaffeemaschinen \ Coffee Machines

WMF "Bistro Easy"

WMF Presto

Jura Giga X9 professional
Jura Impressa X9

Jura Impressa XS 9 Classic
Jura Impressa F 50

JuraEna 9

Jura Impressa XF50 Classic
Saeco aulika

Nespresso Zenius ZN 100
Nespresso Gemini CS 220 Pro
Nespresso Side

Nespresso Cappuccinatore CS 20
Nespresso Aeroccino
Rundfilter Kaffeemaschine
Jura Milchaufschdumer

Jura Cool Control

Jura Milchkiihler Piccolo
Jura Cool & Cup

Trinkwasserspender \ Watercooler

Classic 1

Classic 2

Metallica

F-Max

F-Max HC
Wasserspender Quarz
Wasserspender Aquarius
Auftischspender Onyx
Wasserflasche 18,9 |

Cup collector wei3

Cup collector Edelstahl
Flaschenregal fiir 4 x18.9 1

Kochen, Grillen \ Cook, Grill

Ceranherd mit Backofen
Kleinkiiche "Kitchen Master"
Kombikiiche 100 cm
Doppel-Induktionskochfeld
Doppelkochplatte
Kombikiiche 90cm
Mikrowelle

Wurstwérmer

Elektrischer Suppentopf

Accente Gastronomie Service GmbH
Ludwig-Erhard-Anlage 1
60327 Frankfurt am Main

Tel.:
Fax:

+49 69 7 56 02-0
+49 69 74 98 21

E-Mail: info@accente.com

Web:

www.accente.com

9500.00 €
5.750.00 €
6398.00 €
4498.00 €
1790.00 €
99.00 €
772.00 €
899.00 €
1415.00 €
324.00 €
1290.00 €
90.00 €
169.90 €
59.90 €
299.00 €
69.00 €
116.80 €
149.00 €
881.90 €

499.00 €
599.00 €
949.00 €
499.00 €
649.00 €
459.00 €
299.00 €
399.00 €
12.00 €
39.00 €
79.00 €
89.90 €

599.00 €
309.00 €
999.00 €
99.00 €
65.00 €
999.00 €
149.00 €
299.00 €
59.00 €

Geschéftsfiihrer/Managing Directors:

Holger Schuster, Johann Thoma
Amtsgericht/District Court:
Frankfurt am Main HR B 9837
UST-ID: DE811166874
EORI-Nr.: DE7874901

809-

809001
809002
809010
8090M

809070
809071
809820
809850
809851

813-

813001
813015

814-

814001
814002
814003
814003

816-

816001
816050
816051
816052
816059

821-

821004
821005
821006
821008
821009
821010
82101

821012
821013
821045
821823

Spiilmaschinen \ Dishwashers

Haushaltsspiilmaschine
Haushaltsspiilmaschine "Slimline"
Hobart Profi FXS-10A

Hobart Profi GC
Glaserspiilmaschine
Geschirrspiilmaschine

Tablettkorb

Universal Glaskorb 500x500
Universal Glaskorb 400x400

Tische \ Tables

Biertischgarnitur
Partytisch, klappbar

Stehtische \ Cocktail Tables

Stehtisch "LUCCA", 80 cm, weill marmoriert
Stehtisch "LUCCA", mit Husse, weil
Stehtisch "LUCCA", mit Husse, bordeaux
Stehtisch "LUCCA", mit Husse, schwarz

Zapfanlagen, Theken, Tische

Bartheke "VARIO", weill
Profi Tevo-Anlage, 1-leitig
Profi Tevo-Anlage, 2-leitig
Perfect Draft Zapfanlage
Profi Premix Zapfanlage

accente

CATERING & HOSPITALITY

399.00 €
299.00 €
3920.00 €
3499.00 €
4799.00 €
3900.00 €
70.00 €
200.00 €
180.00 €

89.90 €
69.00 €

79.90 €
110.00 €
110.00 €
110.00 €

1490.00 €
1900.00 €
2499.00 €

149.00 €
2290.00 €

Zusatzeinrichtung, Accesoires \ Additional Furnishings,

Accessories

Mehrzwecksauger
Servierwagen
Absperrpfosten "SEPARQ"
Champagner Bowl, Edelstahl
Champagner Bowl
Tablett, g 36 cm
Obst-/Siisswarenschale
Eiswiirfelbehalter, 2,2 |
Wein-/Sektkiihler, Acryl
Stapelkarren

Abfalleimer "PUSH"

Bankverbindung/Banking Details:
Commerzbank AG Frankfurt
BLZ/Bankcode: 500 400 00
Konto-Nr./Account-No.: 670 559 400
IBAN: DE81 5004 0000 0670 5594 00
SWIFT/BIC: COBADEFFXXX

199.00 €
199.00 €
49.00 €
89.00 €
79.00 €
29.00 €
39.00 €
19.90 €
10.00 €
199.00 €
99.90 €

Messe Frankfurt Group



